— 1 —

义乌市人民政府关于同意公益林
变更调整的批复

义乌市自然资源和规划局：

你局《关于要求变更调整重点公益林的请示》（义自然资规

〔2021〕126号）文件收悉。根据《国家级公益林管理办法》《浙江

省省级公益林变更调整管理办法》（浙林资〔2018〕98号）规定，

经审核，现批复如下：

一、同意因建设项目征占用林地、违法处罚等原因调出省级公

益林 48亩（详见附件）。

二、按照公益林建设规模总量平衡要求，同意将廿三里街道联

五村二类小班 00070号 48亩林地调入为省级公益林。请你局会同

相关镇（街道）将涉及变更调整的公益林保护管理协议、公益林补

偿资金发放清册、公益林管理系统及时更新完善。

义政发〔2021〕16号

— 2 —

三、你局要做好生态公益林日常监督和保护管理工作，严禁超

范围使用公益林林地，杜绝破坏公益林的行为发生。

附件：浙江省公益林变更调整小班一览表

义乌市人民政府

2021年 7月 19日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

浙江省公益林变更调整小班一览表

序号 镇街 行政村
公益林

小班号

二类小

班号

事权

等级

林木

权属
地类

调整

类型

调整面积

（亩）
调整事由

1 苏溪镇 里外甘村 00017 00017 省级 集体 特灌林 调出 2 该地块村里一直作为旱地经营管理，现

种植为香榧，界定时因技术原因误划入

重点公益林2 苏溪镇 里外甘村 00026 00026 省级 集体 特灌林 调出 2

3 上溪镇 宅山村 00024 00024 省级 集体 特灌林 调出 6 因人为破坏丧失林业生产条件（义林罚

书字〔2016〕7号）4 上溪镇 宅山村 00029 00029 省级 集体 特灌林 调出 1

5 城西街道 夏迹塘村 00017 00017 省级 集体 宜林地 调出 1 该地块历来为夏迹塘村散坟分布区，界

定时因技术原因误划为重点公益林6 城西街道 夏迹塘村 00047 00047 省级 集体 宜林地 调出 2

7 上溪镇 岩下村 00017 00017 省级 集体 宜林地 调出 29 因建设项目占用（岩下村冷坞山塘除险

加固工程，浙林地许长〔2017〕121号）8 上溪镇 岩下村 00001 00001 省级 集体 宜林地 调出 5

合计 48

1 廿三里街道 联五村 00070 00070 省级 集体 乔木林 调入 48 公益林占补平衡

合计 48

— 4 —